
Årsmelding 2012 - Internasjonalt arbeid 

 

På grunn av foreningens anstrengte økonomi har det internasjonale arbeidet i 2012 blitt en del 

redusert, sett i forhold til årsplanen. 

Visepresident Yngvar Hegrenes og IFLA-delegat Gyda Grendstad deltok på General Assembly for EFLA 

i St.Petersburg, 8.-9. juni. Der ble det besluttet at EFLA bytter navn til IFLA Europe, og at det skulle tas 

initiativ til en mer rettferdig fordeling av medlemskontingent i IFLA. Europa har betalt mye mer per 

hode enn Amerika, Asia og Afrika, som er de tre andre regionene i IFLA. I første omgang har de 

europeiske foreningene redusert sine innbetalinger til IFLA, ut fra en felles beregningsmodell for 

kontingent. Det årlige europeiske General Assembly flyttes nå rundt mellom medlemslandene og har 

oftest et seminar/ konferanse knyttet til seg. Dette er del av en strategi for å ha en europeisk faglig 

diskurs, og for å synliggjøre profesjonen. NLA skal arrangere General Assembly for IFLA Europe i 

samarbeid med UMB i 2014. 

Pga NLAs anstrengte økonomi i 2012 deltok ikke NLAs delegat på IFLAs World Council i Cape Town, 

men sendte fullmakt med danskenes delegat. IFLA drøftet strategiplanen og kontingentspørsmålet i 

«workshops», men uten at det ble besluttet endringer. De nordiske landene hadde før IFLA WC sendt 

et felles brev, forfattet av Norge, med synspunkter på hvordan World Council kunne vitaliseres. En 

del av dette ble fulgt opp, bl.a gjennom å arrangere workshops. Internasjonal delegat har på vegne 

av foreningen senere besvart en spørreundersøkelse om hvordan vi ønsker IFLA skal utvikles videre. 

Norge ble valgt som arrangørland for verdenskongress og World Council i 2019 i konkurranse med 

Frankrike. Den danske delegaten presenterte en power-point, der NLA markedsførte en kongress 

med fokus på byutvikling, helse, fysisk aktivitet og transport.  

Norge deltok ikke på nordisk kongress og nordisk møte i Finland i oktober, og har tonet ned arbeidet 

med et felles nordisk tidsskrift som en oppfølging av vedtak på NLAs årsmøte 2012. 

Den engelske nettsiden har ikke blitt prioritert, både pga sekretariatet har hatt utskiftinger, samt pga 

den økonomiske situasjonen i 2012. 
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